TERMO DE CONTRATO Nº 124/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ÁBACO TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA
CNPJ: 37.432.689/0001-33

OBJETO: contratação de empresa jurídica para prestar serviços continuados de
digitação, suporte em processamento de dados e supervisão dos serviços para a
transcrição de dados e processamento de informações.

VALOR CONTRATADO: R$ 6.791.848,62

VIGÊNCIA: início no dia 17/12/2010 e término previsto para 17/05/2011.